Libertas h̄a sūt libtas q̄ habebat q̄ si moreret ille cui da
bat libtas t̄m̄ tenit s̄ si p̄ v̄xit t̄m̄ nō tenit s̄ h̄c a
c̄r̄ctā p̄ lege. s̄. de lib̄ lib̄ collen. equē. s̄. lat̄ et d̄r̄b̄
lat̄a p̄ p̄t̄ n̄y. Na ut romani noati sūt q̄ romani s̄ p̄b̄at̄
et melanes mittebant̄ h̄ 27 r̄e l̄a ut romani nō cent̄ ita
et illa libtas h̄a d̄z cū nō est v̄o libtas s̄ libtas dedit̄
na equē p̄p̄ dedit̄

Libertas fidei ḡmissa ē q̄ testato directe nō voluit q̄p̄t̄ s̄
p̄man̄ m̄p̄ntoy alteri9 nūq̄ fidei h̄ ḡmiss̄ s̄ ut manu mittet
Libtas testam̄ta ē que ex ip̄o testato directe q̄p̄t̄
s̄ de testa manūmiss̄ m̄ p̄ ubi glo.

Libtas uedit̄ ē que sūt p̄n̄d̄oy aliaz p̄v̄nd̄ta sūt s̄ d̄ v̄nd̄
lib̄ m̄p̄nt̄ ubi glo.

Lib̄ti p̄e lib̄ti sūt qui exusta exusta sūt manu missi sūt
est m̄ eos d̄ra h̄ quib̄ m̄ p̄dent̄ d̄c̄at lib̄ti d̄z filiū
lib̄ti v̄n̄ lib̄ti me9 d̄z iē qui s̄uus me9 sūt s̄ manu missi
eū et ego ipe d̄xor p̄ron9

Libtas abortiuus ē qui m̄testam̄to ei9 q̄ abortus ē. u mor
tuus manu mittit̄

Libris assignatis e qd p rone qd ex libris suis velut ipm esse assignant

Librarij e qui milibra apponendo pondeat res reij depondeat ut dicitur ut ecp libras vedens pue custodies Et librarij id est qd librai

Libraria e libra que tunc hz pondus aq pondeat ut equae vide di m mēse septembri sol ingredi pgnm libe q tuc dies et noctes equant de librame p. l. v. di. ois dere. iii. ad et m. li. v. de pastoralis. et. m. g.

Lucei ut lictari est appone V. d. l. no auro tunc p rone vno oculo lucei V. no hz asse m qui me no asse luce

Licetarij dicitur qui emedo vedendo ut qduedo vny aliq p rone negociando aq ad plus offeredo alt' alim qndit pupae

Lictario e venditio p rone ut cu aliquis vire ab alio volenti emē p rone auz V. qd aqua res pubte uenalis expo et vny offert dera et alt' qnded qn p rone p rone e q qui p rone offert ea habet i e qui p rone offert d' alud lictarioe vincta V. ad altm p rone mēdit pupae p rone offert mēdit negociatioe lictario e et qui lictarioe vmat re feret de p rone p rone et. ff. d' fide m rone l. q. auz

Lictio e qd p rone re p rone m rone le extima ut q rone qnto p rone vah p lictioe actie p rone dicitur V. lictari. i. fignit extimae ualore rei uedibilis et lictario. i. p rone ut p rone

Licta mltip e ut not archi p rone. q. n. si u absones

Licta e m rone fabule et ferre que metalla v rone dunt polluit m rone et p rone v rone fcl vij. q. i. s. ad g. v. ferre et not. g. m rone pastoralis de re udi.

Limitas p rone fines ut termini

Limitanci qui q rone p rone m rone castra et am rone ut q rone appida ut limites defendat et colat p rone de fin. et lictis. l. i. et f. l. x. i.